
ZARZĄDZENIE NR 280/2021 
WÓJTA GMINY BRAŃSK 

z dnia 5 listopada 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania i składu zespołu 
interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 
2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2020 r. poz. 218 
i 956), w związku z Uchwałą Nr III/14/10 Rady Gminy Brańsk z dnia 30 grudnia 
2010 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu 
interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania   (Dz. 
Urz. Woj. Podl. z 2011 r. Nr 12, poz. 190) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 231/2021 Wójta Gminy Brańsk z dnia 16 lutego 
2021 r. w sprawie powołania i składu zespołu interdyscyplinarnego do spraw 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 7 otrzymuje brzmienie:  

„7. Ks. Walery Tomaszewski  – przedstawiciel Kościoła Katolickiego”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Jankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54ACD8F4-F195-4A3C-9962-003C720ACEC0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 7


	Paragraf 2


		2021-11-05T11:43:05+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




